
Исполнительный комитет 
Мунайкинского сельского поселения 

Менделеевского муниципального 
района Республики Татарстан 

423652 д. Мунайка ,ул.Строителей, д.12 
Тел.(885549)3-58-09 

  
 

 Татарстан Республикасы  Менделеев 
муниципаль районы Монай авыл 

башкарма комитеты 
423652 Монай авылы, Тезучелэр ур.12 нче 

йорт 
Тел.(885549)3-58-09 

   

   

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                               КАРАР 

 

27.04.2020 года                                                                                                №18 

 

 

О внесении изменений в административный регламент  

предоставления муниципальной услуги  

по выдаче справки (выписки)  

  

В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных муниципальных услуг» Исполнительный комитет 

Мунайкинского сельского поселения Менделеевского муниципального района Республики 

Татарстан  

  

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета 

Мунайкинского сельского поселения «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)" №5 от 05.02.2020:  

  Исключить подпункт 3.6 в разделе 3.   
2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru/ и на официальном сайте 
Менделеевского муниципального района www. mendеleevsk.tatar. ru. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава 

Мунайкинского сельского поселения                                                    Р.М.Кириллов 

 

  

http://pravo.tatarstan.ru/

